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Ajoutez facilement de la bande passante 
Augmentez votre bande passante à tout moment ! Les 
Balances Peplink vous permettent d’ajouter facilement 
jusqu’a 13 connexions Internet par DSL ou par câble peu 
onéreuses à votre réseau existant, vous permettant ainsi 
de faire évoluer votre bande passante en fonction de vos 
besoins. 

Maximisez votre temps de présence Internet
Toutes les connexions Internet actives peuvent être 
utilisées simultanément et se secourir mutuellement en 
cas de défaillance d’une des connexions. Plusieurs 
connexions actives aident donc à garantir zéro 
interruption tout en augmentant la vitesse de connexion 
Internet.  Les modems mobiles 3G haut débit vous 
permettront un accès à Internet redondant même dans les 
zones les plus reculées ou lors d’événements en direct.

D’énormes économies en perspective
Remplacez votre ligne louée par de nombreuses 
connexions Internet par câble/DSL pour continuer à 
bénéficier d’un niveau de sécurité MPLS pour votre 
réseau privé sécurisé avec notre très innovant Agrégation 
VPN Site à Site (Site-to-Site VNP bonding).

Ne soyez plus limité en bande passanteINFORMATIONS

Les routeurs d’équilibrage de charge 
Peplink sont le meilleur moyen 
d’augmenter la bande passante de 
n’importe quel réseau. 
L’impressionnante et intuitive interface 
utilisateur et les fonctions avancées 
des Balances Peplink sont certaines de 
satisfaire les administrateurs IT les plus 
exigeants. Une large gamme de 
modèles permet aux utilisateurs de 
faire évoluer leur besoin en accès à 
Internet en fonction du développement 
de leur activité sans avoir à sacrifier la 
fiabilité ou le temps de présence sur 
Internet.

Les Peplink Balances fournissent la 
souplesse  nécessaire pour une répar-
tition de la charge entre plusieurs 
connexions Internet (DSL/câble par 
exemple), une augmentation de la 
bande passante, la fiabilité, le temps de 
présence sur de Internet et une  réduc-
tion des coûts liés aux lignes louées 
(LS ou MicT2…). Une interface Admin-
istrateur Web et un Service de Report-
ing conviviaux vous aident à gérer 
facilement votre réseau de façon 
intuitive. Avec leur solution VPN et leur 
relai DNS intégré, les Peplink Balances 
sont la solution par excellence 
d’optimisation des réseaux pour tout 
type d’entreprises.
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Balance 20/30/50

1.37”

10.2”

Height: 1.37 inches (3.5 cm)
Width: 10.2 inches (26.0 cm)
Depth: 5.24 inches (13.3 cm)
Weight: 2.2 pounds (1.0 kg)

Balance 210/310

1.72”

11.6”

Height: 1.72 inches (4.4 cm)
Width: 11.6 inches (29.3 cm)
Depth: 6.25 inches (15.9 cm)
Weight: 2.6 pounds (1.2 kg)

Balance 380

1.72”

16.8”

Height: 1.72 inches (4.4 cm)
Width: 16.8 inches (42.6 cm)
Depth: 10.7 inches (27.3 cm)
Weight: 7.6 pounds (3.5 kg)

Balance 580

1.72”

16.8”

Height: 1.72 inches (4.4 cm)
Width: 16.8 inches (42.6 cm)
Depth: 10.9 inches (27.8 cm)
Weight: 12.1 pounds(5.5 kg)

Balance 710

1.72”

16.8”

Height: 1.72 inches (4.4 cm)
Width: 16.8 inches (42.6 cm)
Depth: 14.9 inches (37.9 cm)
Weight: 12.1 pounds(5.5 kg)

Balance 1350

1.72”

16.8”

Height: 1.72 inches (4.4 cm)
Width: 16.8 inches (42.6 cm)
Depth: 15.7 inches (39.8 cm)
Weight: 14.4 pounds(6.5 kg)
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Mid-Size BusinessConçu pour

Throughput du Routeur

2Nombre d’utiliateurs conseillé 1-60 20/150 100-500

Load Balancing / Failover

Drop-In Mode

Next Generation Broadband Ready

Rack 1U

QoS for VoIP and E-commerce

User / Group QoS

Modem 3G soutien

1+1 Backup (VRRP)

Site-to-Site VPN Bonding

Surveiller la bande passante

Inbound Load Balancing

Nombre de Pairs S2S VPN LB

Interface LAN

Interface WAN

Bonded VPN Throughput

PPTP VPN Server

LAN Bypass

7 (3x GbE)

1Gbps

20

1 (GbE)

3 (GbE)

380

150M

2.5Gbps

500-2000

300

1 (GbE)

710

400M

300-1000

1.5Gbps

50

1 (GbE)

5 (GbE)

580

200M

Home Office

150M

30/50

4

3/5

Small Business

350M

210

2

4

2

80M

Small Business

50M

310

2

4

3

80M

5Gbps

1000-5000

1350

800

1 (GbE)

13 (GbE)

800M

150M

20

4

2

Power User

1Gbps

2/20

3

3 (GbE) 

150M

Mobile

305

1

Large Enterprise

Contactez-nous

* Le Max Mobile router inclut 2 ports USB pour clefs 3G, 1 Wan Ethernet, 1 slot PCMCIA pour modem 3G, 1 slot ExpressCard pour modem 3G et un Wan WiFi.  1 Le Site-to-site VPN Bonding nécessite un routeur Peplink à chaque extrémité.  
Pour plus de détails techniques, merci de vous connecter à notre site Internet : http://www.peplink.com/balance/ 

Dimensions des produits

Peplink International
United States Office
800 West El Camino Real
Mountain View
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T: +1 (650) 450 9668
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Morocco Certified Partner

Voip Maroc SARL
1, Rue Abou Hadil Allaf 3 éme étage
20070 Casablanc
Maroc

T: +212 (0)5 22 88 51 21
F: +212 (0)5 22 22 48 94
E: contact@voipmaroc.com
W: http://www.voipmaroc.com/peplink
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